3a e 4a Paulista de MV

Verae
rosSso

Bmventoas

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado

PROVA GP LIGHT

Corrida (10 Voltas)

Interlagos 4,190 Km

15/07/2017 15:10 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:51.123 +1.491 15:55:04.617
(161) CARLOS SAKURAI 6 1:50.450 +0.818 15:56:55.067 (116) CARLOS HENRIQUE SANTOS
1 15:47:30.996 7 1:52.161 +2.529 15:58:47.228 1 15:47:46.148
2 1:49.316 +4.663 15:49:20.312 8 1:51.502 +1.870 16:00:38.730 2 1:56.452 +3.998 15:49:42.600
3 1:48.660 +4.007 15:51:08.972 9 1:49.632 - 16:02:28.362 3 1:55.142 +2.688 15:51:37.742
4 1:46.884 +2.231 15:52:55.856 10 1:50.097 +0.465 16:04:18.459 4 1:55.690 +3.236 15:53:33.432
5 1:45.107 +0.454 15:54:40.963 5 1:54.052 +1.598 15:55:27.484
6 1:47.776 +3.123 15:56:28.739 (125) THIAGO FREITAS 6 1:53.690 +1.236 15:57:21.174
7 1:46.121 +1.468 15:58:14.860 1 15:47:37.980 7 1:53.382 +0.928 15:59:14.556
8 1:44.653 - 15:59:59.513 2 1:51.763 +1.742 15:49:29.743 8 1:52.454 | - 16:01:07.010
9 1:46.301 +1.648 16:01:45.814 3 1:51.051 +1.030 15:51:20.794 9 1:53.824 +1.370 16:03:00.834
10 1:48.329 +3.676 16:03:34.143 4 1:50.833 +0.812 15:53:11.627 10 1:53.312 +0.858 16:04:54.146
5 1:50.021 - 15:55:01.648
(162) FELIPE EVANGELISTA 6 1:50.071 +0.050 15:56:51.719 (114) RAFAEL MACEDO
1 15:47:34.344 7 1:50.702 +0.681 15:58:42.421 1 15:47:46.757
2 1:49.128 +0.385 15:49:23.472 8 1:51.375 +1.354 16:00:33.796 2 1:55.946 +2.851 15:49:42.703
3 1:48.959 +0.216 15:51:12.431 9 1:51.616 +1.595 16:02:25.412 3 1:54.729 +1.634 15:51:37.432
4 1:50.084 +1.341 15:53:02.515 10 1:53.172 +3.151 16:04:18.584 4 1:55.993 +2.898 15:53:33.425
5 1:48.743 - 15:54:51.258 5 1:53.095 | - 15:55:26.520
6 1:49.585 +0.842 15:56:40.843 (115) VANDERLEI ALVES 6 1:54.635 +1.540 15:57:21.155
7 1:50.042 +1.299 15:58:30.885 1 15:47:39.364 7 1:54.507 +1.412 15:59:15.662
8 1:49.302 +0.559 16:00:20.187 2 1:51.252 +1.051 15:49:30.616 8 1:54.569 +1.474 16:01:10.231
9 1:49.350 +0.607 16:02:09.537 3 1:51.462 +1.261 15:51:22.078 9 1:54.534 +1.439 16:03:04.765
10 1:50.031 +1.288 16:03:59.568 4 1:50.201 | - 15:53:12.279 10 1:55.598 +2.503 16:05:00.363
5 1:50.415 +0.214 15:55:02.694
(13) SERGIO HIDANI 6 1:51.374 +1.173 15:56:54.068 (117) CHARLES BORTOLOSSO
1 15:47:36.010 7 1:51.737 +1.536 15:58:45.805 1 15:47:52.690
2 1:49.446 +0.150 15:49:25.456 8 1:52.405 +2.204 16:00:38.210 2 1:58.947 +6.005 15:49:51.637
3 1:49.376 +0.080 15:51:14.832 9 1:51.281 +1.080 16:02:29.491 3 1:55.428 +2.486 15:51:47.065
4 1:49.981 +0.685 15:53:04.813 10 1:50.947 +0.746 16:04:20.438 4 1:54.976 +2.034 15:53:42.041
5 1:49.296 - 15:54:54.109 5 1:57.435 +4.493 15:55:39.476
6 1:50.159 +0.863 15:56:44.268 (124) RONNY ALVES 6 1:53.222 +0.280 15:57:32.698
7 1:50.693 +1.397 15:58:34.961 1 15:47:40.071 7 1:53.740 +0.798 15:59:26.438
8 1:50.477 +1.181 16:00:25.438 2 1:51.838 +1.714 15:49:31.909 8 1:52.942 | - 16:01:19.380
9 1:50.587 +1.291 16:02:16.025 3 1:51.539 +1.415 15:51:23.448 9 1:54.469 +1.527 16:03:13.849
10 1:50.896 +1.600 16:04:06.921 4 1:51.257 +1.133 15:53:14.705 10 1:56.050 +3.108 16:05:09.899
5 1:50.124 | - 15:55:04.829
(123) RAFAEL DE PAULA 6 1:51.238 +1.114 15:56:56.067 (73) EDSON FARIAS
1 15:47:38.203 7 1:51.059 +0.935 15:58:47.126 1 15:47:50.363
2 1:51.923 +2.129 15:49:30.126 8 1:52.395 +2.271 16:00:39.521 2 1:56.145 - 15:49:46.508
3 1:50.821 +1.027 15:51:20.947 9 1:50.245 +0.121 16:02:29.766 3 1:56.778 +0.633 15:51:43.286
4 1:50.016 +0.222 15:53:10.963 10 1:50.972 +0.848 16:04:20.738 4 1:58.012 +1.867 15:53:41.298
5 1:49.794 - 15:55:00.757 5 1:58.111 +1.966 15:55:39.409
6 1:50.530 +0.736 15:56:51.287 (111) FABIO LOPES 6 1:57.186 +1.041 15:57:36.595
7 1:50.270 +0.476 15:58:41.557 1 15:47:46.856 7 1:57.289 +1.144 15:59:33.884
8 1:50.079 +0.285 16:00:31.636 2 1:53.547 +3.150 15:49:40.403 8 1:57.826 +1.681 16:01:31.710
9 1:49.959 +0.165 16:02:21.595 3 1:52.858 +2.461 15:51:33.261 9 1:57.487 +1.342 16:03:29.197
10 1:51.025 +1.231 16:04:12.620 4 1:54.677 +4.280 15:53:27.938 10 1:57.337 +1.192 16:05:26.534
5 1:52.453 +2.056 15:55:20.391
(129) DIEGO MAZON 6 1:52.418 +2.021 15:57:12.809 (102) ANTONIO MARCELO FLORIANO
1 - 15:47:38.868 7 1:52.088 +1.691 15:59:04.897 1 - 15:47:50.105
2 1:51.620 +1.849 15:49:30.488 8 1:51.346 +0.949 16:00:56.243 2 2:01.570 +5.074 15:49:51.675
3 1:51.116 +1.345 15:51:21.604 9 1:50.397 | - 16:02:46.640 3 1:59.330 +2.834 15:51:51.005
4 1:50.301 +0.530 15:53:11.905 10 1:51.748 +1.351 16:04:38.388 4 1:57.980 +1.484 15:53:48.985
5 1:50.150 +0.379 15:55:02.055 5 1:58.397 +1.901 15:55:47.382
6 1:49.771 - 15:56:51.826 (138) MARCO DA COSTA 6 1:58.439 +1.943 15:57:45.821
7 1:50.293 +0.522 15:58:42.119 1 15:47:45.043 7 1:57.000 +0.504 15:59:42.821
8 1:50.488 +0.717 16:00:32.607 2 1:56.085 +3.316 15:49:41.128 8 1:56.496 | - 16:01:39.317
9 1:52.384 +2.613 16:02:24.991 3 1:54.213 +1.444 15:51:35.341 9 1:57.997 +1.501 16:03:37.314
10 1:52.289 +2.518 16:04:17.280 4 1:55.468 +2.699 15:53:30.809
5 1:53.870 +1.101 15:55:24.679 (4) DEIVIDI DE SOUZA
(101) ADILSON CALLIX 6 1:54.132 +1.363 15:57:18.811 1 15:47:53.843
1 15:47:41.007 7 1:54.333 +1.564 15:59:13.144 2 1:58.494 +0.675 15:49:52.337
2 1:50.803 +1.171 15:49:31.810 8 1:53.449 +0.680 16:01:06.593 3 1:59.380 +1.561 15:51:51.717
3 1:51.542 +1.910 15:51:23.352 9 1:53.898 +1.129 16:03:00.491 4 1:58.160 +0.341 15:53:49.877
4 1:50.142 +0.510 15:53:13.494 10 1:52.769 | - 16:04:53.260 5 1:57.819 | - 15:55:47.696
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3a e 4a Paulista de MV

2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado

PROVA GP LIGHT

Corrida (10 Voltas)

Interlagos 4,190 Km

15/07/2017 15:10 .

Di

f

Hora do dia

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm i Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:58.813 +0.994  15:57:46.509
7 1:58.113 +0.294  15:59:44.622
8 1:58.259 +0.440 16:01:42.881
9 1:57.991 +0.172 16:03:40.872
(168) WALYSON AMARAL
1 15:47:52.519
2 1:59.941 +3.570 15:49:52.460
3 2:01.272 +4.901 15:51:53.732
4 1:57.436 +1.065 15:53:51.168
5 1:57.542 +1.171 15:55:48.710
6 1:58.902 +2.531 15:57:47.612
7 1:56.371 - 15:59:43.983
8 1:57.373 +1.002 16:01:41.356
9 1:59.955 +3.584 16:03:41.311
(105) DOUGLAS RUSSO
1 15:47:49.488
2 2:02.409 +4.094  15:49:51.897
3 2:03.127 +4.812 15:51:55.024
4 2:01.934 +3.619 15:53:56.958
5 2:01.282 +2.967 15:55:58.240
6 1:58.971 +0.656 15:57:57.211
7 1:58.315 - 15:59:55.526
8 1:59.205 +0.890 16:01:54.731
9 1:58.939 +0.624  16:03:53.670
(109) ELVES NEVES
1 15:48:09.551
2 2:10.823 +5.077 15:50:20.374
3 2:07.938 +2.192 15:52:28.312
4 2:07.040 +1.204  15:54:35.352
5 2:08.203 +2.457 15:56:43.555
6 2:06.372 +0.626 15:58:49.927
7 2:07.642 +1.896 16:00:57.569
8 2:05.746 - 16:03:03.315
9 2:06.725 +0.979 16:05:10.040
(118) DANILO TEIXEIRA
1 15:47:58.216
2 2:05.636 +1.022 15:50:03.852
3 2:05.962 +1.348 15:52:09.814
4 2:05.959 +1.345 15:54:15.773
5 2:04.614 - 15:56:20.387
pé 2:19.755 +15.141 15:58:40.142
(113) JULIO CESAR
1 15:47:46.448
2 1:55.663 +1.156 15:49:42.111
3 1:54.507 - 15:51:36.618
4 1:56.930 +2.423 15:53:33.548
p5 2:43.811 +49.304  15:56:17.359
(184) MARCO GRECO
1 15:47:41.749
2 1:53.927 - 15:49:35.676
3 1:55.143 +1.216 15:51:30.819
p4 2:26.700 +32.773 15:53:57.519
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